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Studieretningsfag
	 Virksomhedsøkonomi A
	 Afsætning A

I Virksomhedsøkonomi A lærer du om virksomhe-
dens budget, regnskab, nøgletal og bæredygtighed. 
Du lærer at analysere virksomhedens økonomiske 
situation og strategi, så du kan træffe økonomiske 
beslutninger i forhold til virksomhedens planlæg- 
ning og økonomi og på den måde bidrage til at  
udvikle virksomhedens strategier.

Afsætning A handler om salg på det nationale og in- 
ternationale marked. Faget fokuserer på emneområ- 
der som: strategi, kunders købsadfærd, konkurrence- 
forhold, markedsanalyse, målgruppevalg, marketing-
mix, internationalisering og informationssøgning. Du 
lærer at analysere virksomheders interne og eks- 
terne forhold ved hjælp af forskellige teoretiske mo- 
deller og herudfra give begrundede selvstændige for- 
slag til løsning af problemstillinger i virksomheden.

Uddannelse og Idræt på højt niveau
I studieretningen Marketing og sport tager vi højde 
for, at eleverne dyrker idræt på et højt niveau. Derfor 
er der plads i skemaet til både træning og teori samt 
at være sammen med ligesindede unge mennesker i 
et hyggeligt, sjovt og socialt fællesskab. 

Der er mulighed for træning tirsdag og torsdag 
morgen samt onsdag midt på dagen. Nogle elever har 
derudover behov for at få fri til særlige træningspas 
eller udtagelser – det aftales individuelt, og så sørger 
vi for eventuelle erstatningstimer.

College360 samarbejder med eliteSilkeborg om at 
forene sport og uddannelse og dermed skabe et bred 
fagligt og socialt fællesskab på tværs af forskellige 
idrætsgrene. Derudover er skolen Team Danmark- 
uddannelsespartner, og vi kan derfor tilbyde gode  
og fleksible uddannelsesforløb for Team Danmark- 
elever.

På 2. år tilbydes du en studietur, der er tilpasset 
studieretningen

Vi ved, hvordan det er at dyrke sport på et højt niveau – derfor er studieretningen Marketing og sport  
for dig, som ønsker at kombinere træning på et højt niveau med en gymnasial uddannelse. 

STUDIERETNING PÅ HHX	

MARKETING OG SPORT 
Virksomhedsøkonomi A og Afsætning A

Tilmeld dig på optagelse.dk 
- vi glæder os til at se dig i august
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Fag på studieretningen - Marketing og sport
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Studieretningen Marketing og sport fokuserer på selvstændighed, 
ansvarsbevidsthed, godt kammeratskab og det at have “en sund  
sjæl i et sund legeme”. Skolens primære ansvar er den sunde sjæl, 
mens klubberne har det primære ansvar for det sunde legeme.  
College360 sørger for, at der er et frivilligt frokosttilbud til sports- 
eleverne tre dage om ugen og stiller sammen med klubberne 
træningsfaciliteter og instruktører til rådighed, så dele af elever- 
nes individuelle træning ikke behøver at foregå i klubben. 


